GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE FERNANDÓPOLIS

Rua Amapá, nº 933 – Jardim América – CEP: 15.607-022 – Fernandópolis/São Paulo
(17) 3463-8000 – Fax: (17) 3463-8074 –      https://defernandopolis.educacao.sp.gov.br –      defer@educacao.sp.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ENTREVISTA,
AOS CANDIDATOS CREDENCIADOS PARA MONITOR NO

PROGRAMA ESCOLA CÍVICO-MILITAR PARA O ANO DE 2025

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de
Fernandópolis, no uso de suas atribuições com fundamento no disposto na Resolução Conjunta
SEDUC/SSP nº 1, de 20 de junho de 2024 e EDITAL SEDUC Nº 21/2025 torna público o edital de
Convocação aos Candidatos Credenciados para sessão de entrevista, conforme segue:

Dia: 22/08/2025 – 6ª feira
Horário: Conforme cronograma abaixo (Presencial)
Entrevista: On-line

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS
ECIM – EE Líbero de Almeida Silvares

Dia Horário Candidato
Graduação/

Patente
LINK

22/08/2025 07h00 Nilson Macena Ferreira 2TEN PM LINK

22/08/2025 08h00 Humberto Alencar Ventura MAJ PM LINK

22/08/2025 09h00 Edvaldo de Souza Barbosa 3SGT PM LINK

Fernandópolis, 20 de agosto de 2025

____________________________________
Maria Aparecida Mendonça

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino
RG.: MG 6.823.224

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWY0MDU5NzUtOGY2NC00MWQwLTg4OGQtZTAyNThiMGQ4M2Nh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%224ea669d9-8ad2-464d-8b40-6fb40c0811ba%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzdjYWZiZDUtYjg5Zi00YjlmLTllM2MtZWY5ZGM1ZmUyNDZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%224ea669d9-8ad2-464d-8b40-6fb40c0811ba%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzI0YTYwOWItZWMxYi00ZjVmLWI2NTEtZmRkODY0ZTA4ZjU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%224ea669d9-8ad2-464d-8b40-6fb40c0811ba%22%7d